rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Čl. 2  

Výška poskytnutej dotácie 

Poskytovateľ v súlade s VZN a na základe uznesenia zastupiteľstva  číslo 62/2023 zo dňa 

1. 2. 2023 poskytne prijímateľovi na rok 2023 dotáciu vo výške: 2 473,42 € EUR, slovom: 

dvetisícštyristosedemdesiattri eur štytridsaťdva centov na bežné výdavky. 

Čl. 3  

Vymedzenie účelu poskytnutia dotácie  

1. Dotácia sa prijímateľovi poskytuje v zmysle VZN na podporu všeobecne prospešných 

služieb a všeobecne prospešných alebo verejnoprospešných účelov: